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deutsche motor sport jugend SCHLUCHTERHN e.V. im ADAC
]
9. ADAC Rallycross Schluchtern
]
Rallycross Trophy Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km
3. Qualifikationslauf Heat 1 12.07.2015 10:45
Rennen (6 Runden) gestartet um 10:55:48
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(615) Hans Kirchhof
1 10:56:26.310
2 10:57:06.324
3 41.660 +1.646 10:57:47.984
4 40.700 +0.686 10:58:28.684
5 40.627 +0.613 10:59:09.311
6 46.161 +6.147 10:59:55.472
(607) Bastian Sichelschmidt
1 10:56:29.525
2 41.173 +0.804 10:57:10.698
3 40.369 10:57:51.067
4 41.185 +0.816 10:58:32.252
5 46.015 +5.646 10:59:18.267
6 41.238 +0.869 10:59:59.505
(675) Swen Petereit
1 10:56:29.926
2 41.325 +0.723 10:57:11.251
3 40.602 10:57:51.853
4 46.078 +5.476 10:58:37.931
5 41.877 +1.275 10:59:19.808
6 50.282 +9.680 11:00:10.090
(602) Thorsten/ Christian Hanes/ Braches
1 10:56:31.065
2 42,822 10:57:13.887
3 43.227 +0.405 10:57:57.114
4 43.485 +0.663 10:58:40.599
5 48.270 +5.448 10:59:28.869
6 43.036 +0.214 11:00:11.905
(618) Antoine/ Marion van Ballegooijen/ Timmermanns
1 10:56:32.781
2 47.367 +4.375 10:57:20.148
3 42,992 10:58:03.140
4 43.068 +0.076 10:58:46.208
5 43.412 +0.420 10:59:29.620
6 43.183 +0.191 11:00:12.803
(620) Hein/ Annette van de Warrenburg/ Oliemeulen
1 10:56:32.185
2 45.433 +2.271 10:57:17.618
3 47.041 +3.879 10:58:04.659
4 43.527 +0.365 10:58:48.186
5 43.162 10:59:31.348
6 43.766 +0.604 11:00:15.114
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 . Orbits
Rennleiter: Andreas Forster o i %
Sportkommissar Udo Randolph: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 165/15 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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